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Gróflega troðið á lýðræðinu í Kastljósi RÚV 
 

Í Kastljósi RÚV í gær var umræða sem sögð var um „þá gerjun sem á sér stað um 
lýðræðismálin og þær fjölmörgu hreyfingar sem eru að spretta upp í samfélaginu“. 
 
Annar viðmælenda segist spá í framboð með stefnumál sem undirritaður, fyrstur 
Íslendinga, kynnti opinberlega við kosningar, hefur unnið með síðan 1995 og sem fyrir 10 
árum leiddi til stofnunar Lýðræðishreyfingarinnar með beint og milliliðalaust lýðræði sem 
markmið. Væntanlegt framboð okkar við næstu alþingiskosningar var tilkynnt til RÚV 
fyrir tveimur mánuðum síðan. RÚV hefur því miður ekki séð ástæðu til að virða þær 
lýðræðislegar leikreglur að veita Lýðræðishreyfingunni jafnan aðgang eins og öðrum 
aðilum að Kastljósi, Silfri Egils eða annarri umræðum um þessi mál í ríkisfjölmiðlunum. 
 
Eins og áður hefur fram komið í bréfum mínum hafa lög og reglugerðir um starfsemi og 
hlutverk Ríkisútvarpsins hafa ítrekað verið brotnar á kostnað Lýðræðishreyfingarinnar. 
 
Er eðlilegt að fjalla um beint og milliliðalaust lýðræði og útiloka frá þeirri umræðu einu 
skráðu stjórnmálasamtök landsins sem hafa þetta mál sem aðalmarkmið? Fréttamönnum 
má vera ljóst að Lýðræðishreyfingin hefur ýmislegt fram að færa í þessari umræðu. 
 
Er eðlilegt að sniðganga Lýðræðishreyfinguna á meðan dregnar eru fram eftirhermur sem 
eru svo grófar í sinni framsetningu að íslenska skjaldamerkið er notað sem vörumerki á 
vefsíðu þeirra. Vefsíðu skráða á einstakling sem rétthafa. Vefsíðu kostaða af fagfjárfestum 
úr atvinnulífinu í einhverskonar fjárfestingarsamkrulli við ríkisfyrirtæki. Vefsíðu þar sem 
skjaldamerki ríkisins er notað með ólögmætum hætti á óskráð samtök.    
 
Einn aðstandenda Lýðveldisbyltingarinnar er hinsvegar Davíð A. Stefánsson sem einnig 
er einn aðstandenda „Opins borgarafundar“, samtaka sem hafa í tvígang borið mig út af 
fundum sínum og sem í þriðja sinn vörnuðu mér inngöngu eftir að „fundurinn“ kaus mig 
inná fund í Iðnó.  Sök mín gagnvart þessum samtökunum var að leggja til lýðræðisleg 
vinnubrögð í stað leiksýninga og lýðskrums. Þetta skýrir hugsanlega eftirfarandi orð á vef 
þessara samtaka í umræðunni „hvað á barnið að heita“: „Því miður er Ástþór Magnússon 
búinn að menga og gjaldfella orðið lýðræði. Lýðræðishreyfingin minnir of mikið á 
flokksnafn Ástþórs. Við viljum alls ekki láta bendla okkur við þann annars ágæta mann.”  
 
Ofangreindur Kastljós þáttur er áfellisdómur yfir RÚV og starfsmönnum Ríkisútvarpsins.  
 
Virðingarfyllst, 
Lýðræðishreyfingin 
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